
Mieszkanie
Jastrzębie-Zdrój, Osiedle Barbary, ul. Jasna
1 800 zł

OPIS:

Do wynajęcia trzypokojowe mieszkanie położone na trzecim piętrze w niskim bloku przy ulicy Jasnej. Mieszkanie składa się z
salonu z wyjściem na duży balkon, z którego rozpościera się widok na zieleń, dwóch nie przejściowych pokoi, kuchni, łazienki,
przedpokoju oraz przynależnej piwnicy. W pokojach na ścianach położono gładzie i tynk dekoracyjny. Na podłogach panele oraz
płytki. Kuchnia pozostaje umeblowana razem ze sprzętem AGD - lodówka, kuchenka gazowa, okap, piekarnik elektryczny,
mikrofalówka, zmywarka. Łazienka przeszła generalny remont w 2024r. wymieniono również instalacje wodno - kanalizacyjna,
oraz gazowa- rurki miedziane (licznik z gazu wyprowadzony na klatkę schodową). Okna PCV. Dogodna lokalizacja. Z balkonu
widok na las. Cicha, spokojna okolica. W pobliżu szkoły podstawowe, przedszkole, plac zabaw, markety spożywcze. Blok po
termomodernizacji. Duży parking przed blokiem. Koszty: - odstępne: 1800zł - czynsz na 1 os.: 850zł + media (gaz i prąd) według
zużycia - kaucja zwrotna w wys. 3000zł - jednorazowe koszty biura nieruchomości 1000zł - najem okazjonalny u notariusza 590zł.
Mieszkanie do zamieszkania od zaraz. Zapraszam na niezobowiązującą prezentację.

SZCZEGÓŁY OFERTY:

Nr. LOK-MW-9035
Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój
Ulica: Jasna
Powierzchnia: 55,70 m2

M: 4
Cena: 1 800 zł
Liczba pokoi: 3
Piętro: 3p
Cena za m2: 32,32 zł
Standard:     

Sprawdź wysokość raty na kalkulatorze kredytowymlub skontaktuj się z naszym doradcą finansowym
Kontakt: 
tel. 
nr licencji osoby odpowiedzielnej za czynności pośrednictwa: 6096

573431962
Oliwia Jadach  
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